vidrala
1L MCA

Product characteristics

Code

Capacity

Colours

Weight

Overall height

Diameter

Palet

vidrala.com

43107424

1000 ml

750 gr

314.00 mm

87.50 mm

1.002 units

Barrio Munegazo 22
01400 Llodio (Alava), Spain
Tel. 946719750

export@vidrala.com
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ESTRIADO UNAS

VISTA DEL FONDO

N°MOLDE

Peso aprox 750 gr

Dibujado AEA

Capacidad n llenado1000 cct aprox a80,0nm

Fecha:

21-07-1

Capacidad a verter 1045, Gex 10

Escalas  1/1

Recipiente medida Sl

NPlano 9510—2

Resistencia choque térmico 42 °C

Anula 95‘!)—1‘ CAD. 9510-2prt

ra permiso
inadas 62,1%%

Camara expansion: 4,5 % RETORNABLE G|
-2 |Aumenta D ZCI [scuffing) 21-7-11 | aea | Presion inferna max.(20°) A Bar | Modelo 4310/42L Vldrala
Modificacion Fecha [Firma) Carbonatacion: 5,0 Vol (02 max
e e pronedad de VETala y 10 puede [Qbseriacones Angulo de velcado 16[8 5 1'_ MEA Hﬂuf




